
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  otto del mese di agosto nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI gli artt. N.107 e n.109, commi 1, del D.lgs.267/2000, i quali disciplinano
l’attribuzione ai  responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

VISTA la delibera della Giunta Municipale con cui veniva approvato il regolamento
generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Monte Cavallo;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di contabilità e sui
contratti;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 31/03/99 con la quale si
approvava lo statuto Consorzio Obbligatorio Autorità Ambito Territoriale n.3;

VISTO l’Art.5 dello Statuto sopraelencato con la quale si specifica la quota di adesione
e di partecipazione con la misura del calcolo della quota associativa.

VISTO la nota pervenuta dall’A.A.T.O. 3 Macerata, assunta al protocollo generale
dell’ente al n. 2108 del 31.07.2019, con cui viene richiesto il pagamento della quota
anno 2019;

CONSIDERATO che la quota dovuta dal Comune di Monte Cavallo per l’anno 2019 è
pari ad euro 1.688,41;

RITENUTO giusto provvedere ad assumere relativo impegno di spesa per l’annualità
2019;

RITENUTO giusto provvedere ad emettere conseguente liquidazione delle medesime
in quanto previste dalla normativa in vigore;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267;

DETERMINA

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 107   Del 08-08-2019
 Reg. generale 158

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ADESIONE ALL'AATO 3
MARCHE PER L'ANNO 2019.



Di impegnare a favore dell’Autorità di Ambito Territoriale Ottimale n.31)
“Marche-Centro Macerata” la somma pari ad euro 1.688,41 relativa alla quota
consortile dell’anno 2019 all’intervento 01.05-1.04.01.04.000 ex cap. 2224 del
B.P. 2019, gestione competenza che presenta la dovuta disponibilità;

Di liquidare la somma pari ad euro 1.688,41 all’ Ambito Territoriale Ottimale2)
n.3 “Marche-Centro Macerata” per la quota consortile relativa all’anno 2019;

Di imputare la somma pari ad euro 1.688,41 all’intervento3)
01.05-1.04.01.04.000 ex cap. 2224 del B.P. anno 2019, gestione competenza
che presenta la dovuta disponibilità:

Di pubblicare la presente determinazioni all’albo Pretorio del Comune di Monte4)
Cavallo per quindici giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 08-08-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 08-08-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 338

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 09-08-2019 al giorno
24-08-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 25-08-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 107 del 08-08-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 107 del 08-08-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


